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				C++ API programiškai padalinti PDF failus

				
					C++ Cloud SDK, kad padalintų PDF failą ir eksportuotų rezultatą į įvairius failų formatus

					Naudokite C++ biblioteką, kad padalintumėte PDF failą per REST API. Lengvai padalinkite du ar daugiau PDF failų į dalis naudodami C++.
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				Padalinkite PDF naudodami REST API programoje C++


Ši C++ biblioteka suteikia C++ kūrėjams galimybę dirbti su PDF padalijimo funkcija naudojant REST API. Tai leidžia padalyti vieną PDF dokumentą į kelis mažesnius failus internete "C++". Pavyzdžiui, gali tekti el. paštu išsiųsti kelis PDF dokumento puslapius arba galbūt norėsite klientui parodyti tik dalį PDF failo. Visa tai galima padaryti naudojant PDF skaidymo funkciją "C++" kode.


Galima naudoti įvairius PDF failo skaidymo būdus: "pagal puslapį", "pagal puslapių diapazonus", "pagal antraštes", "pagal skyriaus pertrauką". Tiesiog įkelkite originalų PDF dokumentą ir pasirinkite jums reikalingą metodą. Įsitikinkite, kad PDF dokumente naudojami reikiami antraščių stiliai arba yra skyrių lūžių, jei norite padalyti PDF failą pagal šiuos kriterijus naudodami C++ kodą. Padalinę PDF dokumentą, rezultatą galite eksportuoti kaip atskirus dokumento puslapius arba mažesnius failus.


Padalinkite PDF dokumentą į dalis naudodami C++ Cloud SDK


Visas PDF dokumentų skaidymas atliekamas "Cloud on Aspose" žiniatinklio serveriuose maksimaliu greičiu ir laikantis visų saugumo standartų. Mūsų "C++" biblioteka sukurta PDF apdorojimo programoms kurti ir yra pagrįsta kliento ir serverio sąveika per REST API.


Jei turite klausimų, kaip padalyti PDF dokumentą į kelis dokumentus arba kaip išgauti PDF puslapius pagal nurodytus parametrus, išbandykite mūsų "Splitter Online" ir eksportuokite rezultatą į patogų dokumento formatą:


			

			



	
		
			C++ kodo pavyzdys, kaip padalinti PDF failą naudojant REST API

			
				

	
		
			
              
            
			API nuoroda
			
				Išbandykite mūsų debesies API savo C++ programinėje įrangoje šiandien!

				 API suteikia jums tvirtas, pramoninio stiprumo funkcijas ir sklandų integravimą su C++ kodu.
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Įvesties failas				
			

			
				
					
					Įkelti failą
				

			

			
				
					Įkelkite failus, kuriuos norite padalyti
				
			

			
	Vykdyti kodą


		




	
			
				Išvesties formatas
			

			
				DOCX
PDF
MD
HTML
TXT
DOC
DOT
DOCM
DOTX
DOTM
RTF
EPUB
PS
PCL
MHTML
ODT
OTT
XPS


			

			
				Iš sąrašo pasirinkite tikslinį formatą
			

		

	





	

	
		
			using namespace aspose::words::cloud;

auto config = std::make_shared<ApiConfiguration>(L"####-####-####-####-####",
  L"##################");
auto wordsApi = std::make_shared<WordsApi>(config);

auto doc = std::shared_ptr<std::istream>(new std::ifstream(
  std::filesystem::path(L"Input.pdf"), std::istream::binary));
std::shared_ptr<requests::SplitDocumentOnlineRequest> request(
    new requests::ConvertDocumentRequest(
        doc, 
        std::make_shared<std::wstring>(L"pdf"),
        nullptr,
        nullptr,
        nullptr,
        nullptr,
        nullptr,
        std::make_shared<bool>(true),
        nullptr
    )
);
auto zippedPages = wordsApi->splitDocumentOnline(request);
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				Nukopijuokite kodą C++ į mainų sritį
			

		

	






	
		
			
				Kaip naudoti C++ norint padalinti PDF failą

					Įdiekite C++ Cloud SDK ir pridėkite nuorodą (importuokite biblioteką) prie savo C++ projekto.
	Sukonfigūruokite API naudodami programos raktus
	Atidarykite šaltinio PDF C++ failą.
	Iškvieskite metodą "splitDocumentOnline()", perduodant išvesties failo pavadinimą su reikiamu plėtiniu.
	Gaukite išskaidytą rezultatą kaip atskirus failus.


			

		

	



			
				
					C++ biblioteka, kad padalintumėte PDF failą į dalis

Aspose.Words Cloud SDK for C++ šaltinio kodui iš GitHub. Išsamią informaciją apie SDK kūrimą ir konfigūravimą rasite skiltyje "How to use the SDK".


Norėdami greitai gauti reikiamus saugos kredencialus ir pasiekti mūsų REST API, vadovaukitės šiomis dokumentacijoje pateiktomis Instructions.


				

			


			
				
					Sistemos reikalavimai


Išsamią informaciją rasite Repository Documentation.


				

			



	
		Kiti populiarūs failų skaidymo formatai

		Galite naudoti kitus populiarius formatus:
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				 DOCX

				 HTML

				 TXT

				 WORD
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						Prenumeruokite "Aspose" produktų naujinius

						Gaukite mėnesinius naujienlaiškius ir pasiūlymus, pristatomus tiesiai į jūsų pašto dėžutę.
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